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Kære forældre       Forår 2026 

 

Foråret har bragt 48 nye elever med sig i Forårs SFO, og det er fint at se, hvordan de stille og roligt finder sig til rette i 

skolens rammer og lærer hinanden og skolens andre elever og voksne at kende. Imens går vores 9. årgang til prøver og ser 

nu ind i de sidste uger af deres folkeskoletid her hos os. I år bliver sidste skoledag lidt anderledes, da alle kommunens 9. 

klasser er inviteret til et lukket arrangement uden alkohol i Kongens Have med koncerter, konkurrencer, madboder mm. 

Dagen starter fortsat på skolen med morgenmad, karamelkast, underholdning og fodboldkampe. Det bliver en rigtig god 

dag. 

 

Det er en særlig gave og opgave at få lov til at give jeres børn 10 års skolegang, hvor de vokser, lærer og erfarer hver dag. 

Jeg oplever, at vi som skole står et godt sted. Vores rammer er blevet moderniseret inde og ude (vi mangler stadig lidt 

rundt omkring), vi har etableret gode systematikker og traditioner, og vi har en høj faglighed og arbejdsglæde hos vores 

pædagogiske personale. Elevernes trivselsmåling er gået frem, og Højmeskolen ligger nu over kommune- og 

landsgennemsnit. Vi havde i marts skoleudviklingssamtale med skoleafdelingen, hvor de var rundt at se, opleve og høre 

om skolen og den retning, som vi har tegnet for de kommende skoleår. Det er der kommet dette handlingsnotat ud af, som 

også er tilgængeligt på hjemmesiden. 

 

Med seks skoleuger tilbage af dette skoleår, er planlægningen af det nye i fuld gang.  Mange klasser skal fortsætte med de 

samme lærere og pædagoger, da vi ved, at kontinuitet og trygge relationer har en stor betydning. Men et nyt skoleår giver 

også anledning til lærer- og pædagogskift for nogle klasser både på grund af barsler, særlige opgaver og de naturlige skift 

fra 0. til 1. og fra børne- til ungemiljø. Vedhæftet er fordelingen af klasselærere- og pædagoger i kommende skoleår. 

Skemaerne vil være på AULA, når vi nærmer os sommerferien.  

 

Ny skolebestyrelse 

1. august 2026 tiltræder en ny skolebestyrelse på Højmeskolen, valgt ved fredsvalg her i foråret. 7 forældrerepræsentanter 

og 2 suppleanter er klar til at arbejde for at gøre vores gode skole endnu bedre de næste fire år. Der er spændende emner 

på dagsordenen allerede omkring den gode skole for alle børn, idrætsskole, cykelbus-arrangementer, AI, digital dannelse, 

skærmbrug, forældreinddragelse, feedbackkultur og karakterer.  

 

Husk I altid må henvende jer. Hvis I har nogen spørgsmål eller andet til skolens kontor eller skoleleder Cecilie på AULA, 

på mail: ancep@odense.dk eller på telefon 51428779, og følg endelig vores Facebookside, hvor vi deler billeder fra vores 

gode hverdag. 

 

De bedste hilsner på hele skolens vegne 

Cecilie 
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